СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с. Хушенга
«30» июня 2023 г.                                                                                    №68
О признании утратившим силу
Решения Совета сельского поселения
«Хушенгинское» от 07.09.2011 года №159
«О нормативе стоимости 1 кв. метра

общей площади жилья в сельском

поселении «Хушенгинское» для расчета

стоимости жилого помещения,

приобретаемого для детей-сирот, детей,

оставшихся без попечения родителей и

лиц из числа, а также детей, находящихся

под опекой (попечительством)»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Совет сельского поселения «Хушенгинское» решил:
        1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 07.09.2011 года №159 «О нормативе стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в сельском поселении «Хушенгинское» для расчета стоимости жилого помещения, приобретаемого для детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из числа, а также детей, находящихся под опекой (попечительством)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Хушенгинское».

Глава сельского

поселения «Хушенгинское» _______________ И. А. Дубинина
2